
coopetruria.coop.it

DAL 23 FEBBRAIO 
AL 1 MARZO

RICEVI
1 BUONO da 5€
ogni 15€ di Buona Spesa
(max. 3 buoni per scontrino)

3 buoni...
...tirano l’altro!

Se sei socio o lo diventi, conserva i bollini che trovi sui buoni
e trasforma la cartolina in 1 SUPERBUONO da 15€.

Sfoglia il volantino per scoprire tutti i dettagli.

da gennaio a marzo
3 APPUNTAMENTI di Buoni e raccolta bollini. 

3a
p

punta mento

Dal 26 febbraio all’11 marzo 2026
UNICOOP ETRURIA

100 PRODOTTI
Prodotti nel

nostro territorio

DA PAGINA 19 
A PAGINA 21

Gli 
IMPERDIBILI

PER I SOCI 

A PAGINA 8

La tua spesa è anche 
Online!
Approfittane subito!



3 buoni...
...tirano l’altro!

3 APPUNTAMENTI
di Buoni e raccolta bollini.

Tutte le informazioni per ogni appuntamento in negozio.

Buoni utilizzabili
ogni 30€ di spesa
e multipli,
buoni cumulabili.

per soci e clienti (max. 3 buoni per scontrino)

DA GENNAIO A MARZO

spendibile dal 2 al 8 marzo

1°

2°

3°

dal 12 al 18 GENNAIO

dal 2 al 8 FEBBRAIO

dal 23 FEBBRAIO al 1 MARZO

Bollino

Bollino

Bollino

*OTTIENI I BUONI ACQUISTANDO I PRODOTTI BUONA SPESA

SE SEI SOCIO O LO DIVENTI, ritira la 
cartolina in negozio, completala con
6 bollini e trasformala in 1 SUPERBUONO.

TERRITORIO BENESSERE SOLIDARIETÀ CULTURAORTOFRUTTA
CONVENIENZA

E QUALITÀ

DAL 12 AL 25 MARZO

2



-35%
SU 

ZUPPE
VIVI VERDE COOP

ZUPPE VIVI VERDE COOP 
da ortaggi coltivati con metodi biologici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, 
CONVIENE A TUTTI.

€1’
78

a confezione
€ 4,45 al kg

400 g

anzichè € 2,88

L' ORTOFRUTTA

3

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, 
CONVIENE A TUTTI.

-25%
SU 

AVOCADO HASS
COOP

AVOCADO HASS COOP
con meno 50% di residui di pesticidi*.

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

anzichè € 3,98

550 g

€ 5,42 al kg

€2’
98

SCONTO

INSALATA RICCA, 
INSALATA 
PICCATINA 
O INSALATA 
DELICATA 
BONDUELLE
120 g 

1,38 €
11,50 € al kg

anziché 1,79 €

20%

COLTIVATO IN

INSALATA 
MISTA 4 GUSTI 
CON CAROTE 
DIMMIDISI’
500 g 

1,80 €
3,60 € al kg

anziché 2,15 €
SCONTO 16%

TAGLIO
 

PREZZO

MELE 
GRADISCA 
ENJOY FIOR 
FIORE COOP
750 g

1,98 €
2,64 € al kg

anziché 2,35 €
SCONTO 15%

TAGLIO
 

PREZZO

COLTIVATO IN

SCONTO

PATATE ROSSE 
NATURELLA 
RUGGIERO
ideali per gnocchi e 
arrosto, 1,5 kg

2,39 €
1,59 € al kg

anziché 3,48 €

30%

PER I SOCI 

SCONTO

BB EXTRA 
VENTURA
cocco o zenzero, 
150 g

2,98 €
19,87 € al kg

anziché 3,99 €

25%

QUESTA MINI CALLA COSTA

MA IN REALTÀ NON HA PREZZO.

€9,90

DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO

Questa pianta ha un valore inestimabile.

Perché 
acquistandola sostieni la ricerca 

delle cure oncologiche e i progetti 
di prevenzione sul territorio.

Scopri tutti i dettagli dell’iniziativa su coop.it/verde-speranza

Le immagini sono puramente indicative e hanno il solo scopo illustrativo,
potrebbero non rappresentare fedelmente il prodotto reale.



La MACELLERIA
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SCONTO

COSTOLETTE 
ALLA 
MESSICANA O 
SALE E PEPE 
SANDRI

10,50 €
al kg

anziché 13,90 €

20%

SCONTO

DURANGO AIA
original, 
chiplote o alle 
erbette, varie 
grammature

3,50 €

anziché 4,70 €

25%

SCONTO BASTONCINI DI POLLO 
PANATI QUANDOVUOI 
MARTINI
500 g

3,90 €
7,80 € al kg

anziché 6,40 €

35%

SCONTO

HAMBURGER 
DI BOVINO 
ADULTO SENZA 
AROMI COOP
2x140 g

3,90 €
13,93 € al kg

anziché 4,99 €

20%

SCONTO

FESA DI TACCHINO 
A FETTE FATTORIE 
NATURA
confezione 700 g circa

9,50 €
al kg

anziché 11,95 €

20%

SCONTO ROLLE BIS 
POLLO E TACCHINO 
AMADORI

10,90 €
al kg

anziché 18,65 €

40%

SCONTO

BUSTO DI 
POLLO FIOR 
FIORE COOP
intero

5,20 €
al kg

anziché 7,50 €

30%

PER I SOCI 

MAX 
5 PEZZI
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La PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

SCONTO

ORATA 
NAZIONALE 
FRESCA*
300/600 g

14,50 €
al kg

anziché 18,90 €

20%

SCONTO

FILETTO DI 
SALMONE 

FRESCO*

15,90 €
al kg

anziché 22,90 €

30%

SCONTO

FILETTO DI 
PLATESSA 
FRESCO*

17,90 €
al kg

anziché 23,90 €

25%

SCONTO

20%

al pepe e limone o alla 
mediterranea, 200 g

PAVÉ DI SALMONE 
FIORITAL*

SCONTO

20%

180 g

FILETTO DI SALMONE 
SENZA PELLE*

SCONTO

FILETTO DI 
BACCALA’ 
REIDRATATO*

30%

PER I SOCI 

ALLEVATO IN



La GASTRONOMIALa GASTRONOMIA
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La PANETTERIA

SCONTO

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
stagionato 24 
mesi, al taglio

2,79 €
 all’etto

anziché 3,69 €

20%

SCONTO

BRESAOLA 
DI ANGUS 
GARDANI
al taglio

2,99 €
 all’etto

anziché 3,79 €

20%

SCONTO

PIZZETTE CON 
FORMAGGIO

0,85 €
all’etto

anziché 1,09 €

20%

SCONTO

CIABATTA 
ALLA QUINOA 
DELIFRANCE
190 g

1,45 €
7,63 € al kg

anziché 1,85 €

20%

SCONTO

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN 
BISCOTTO 
ROVAGNATI 
DELI’
al taglio

1,99 €
 all’etto

anziché 2,89 €

30%

PER I SOCI 

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SCONTO

COSCIA 
DI SUINO 
STAGIONATA 
FETTASSISI
al taglio 

1,65 €
 all’etto

anziché 2,09 €

20%



La GASTRONOMIALa GASTRONOMIA
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DAL 26 FEBBRAIO ALL’1 MARZO E DAL 6 ALL’8 MARZO
La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SOLO
dal

alla
DOMENICA

VENERDÌ

SCONTO

BRIE
LE ROITELET 
ORO
al taglio

1,09 €
 all’etto

anziché 1,39 €

20%

SCONTO

PECORINO 
SEGNOVERO 
SORANO
al taglio

1,79 €
 all’etto

anziché 2,29 €

20%

SCONTO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MOZZARELLA 
COLFIORITO 

GRIFO LATTE
200 g circa

1,15 €
 all’etto

anziché 1,45 €

20%

SCONTO

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1,26 €
 all’etto

anziché 1,65 €

20%

SCONTO

COSTINE DI 
SUINO
AL FORNO1,69 €

 all’etto

anziché 2,19 €

20%

SCONTO

CANNELLONI 
CLASSICI1,19 €

 all’etto

anziché 1,49 €

20%

La GASTRONOMIA... nel fine settimana



Gli IMPERDIBILI PER I SOCI

8 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SCONTO

YOGURT 
GRECO MAGRO 
MIKONOS 
MEVGAL
vari gusti, 150 g

0,99 €
6,60 € al kg

anziché 1,58 €

35%

SCONTO

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
stagionato 
minimo 22 mesi, 
500 g circa

17,50 €
al kg

anziché 23,30 €

20%

SCONTO

SALMONE 
AFFUMICATO 
NORVEGESE 
SEA FISH
200 g

5,99 €
29,95 € al kg

anziché 7,49 €

20%

SCONTO

FUNGHI MISTI
CON PORCINI
VICHI
1 kg, surgelati

4,99 €

anziché 8,38 €

40%

MAX 
6 PEZZI

SCONTO

POLPO PULITO 
MENO 30
500 g, surgelati

5,99 €
11,98 € al kg

anziché 9,49 €

35%

MAX 
6 PEZZI

SCONTO

ANELLI DI 
TOTANO 
ATLANTICO 
PESCANOVA
400 g, surgelati

5,49 €
13,73 € al kg

anziché 7,99 €

30%

MAX 
6 PEZZI

SCONTO

BISCOTTI 
FROLLINI PAN 
DI STELLE
1 kg

3,59 €

anziché 5,90 €

39%

MAX 
8 PEZZI

SCONTO

PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI 
ASIAGO
vari gusti, 330 g 
o 340 g

2,89 €

anziché 3,69 €

21%

MAX 8 PEZZI 
a scelta

SCONTO

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 
3x330 ml

1,79 €
1,81 € al litro

anziché 2,79 €

35%

SCONTO

VINO DA 
TAVOLA
TAVERNELLO
bianco o rosso,
5 litri

6,99 €
1,40 € al litro

anziché 9,29 €

24%

SCONTO

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
DASH
vari tipi, 
3x33 lavaggi, 
3x1,035 litri

11,79 €
3,80 € al litro

anziché 22,35 €

47%

SCONTO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
LENOR
vari tipi, 55 lavaggi, 
1,155 litri

2,99 €
2,59 € al litro

anziché 5,99 €

50%

SCONTO

0,95 €
1,40 € al kg

anziché 1,59 €

40%

La Verace o La Rustica, 
varie grammature 
un esempio 
LA RUSTICA 680 G

PASSATA DI 
POMODORO CIRIO

MAX 12 PEZZI 
a scelta
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La DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

YOGURT 
INTERO YOMO
vari gusti, 2x125 g

1,00 €
4,00 € al kg

anziché 1,39 €

25%

SCONTO

KEFIR NESTLE’
vari gusti, 500 g

1,59 €
3,18 € al kg

anziché 1,99 €

20%

SCONTO

YOGURT INTERO 
O MAGRO 0,1% 
BIANCO MULLER
8x125 g

2,69 €

anziché 3,52 €

20%

SCONTO

FORMAGGIO 
FRESCO 
FRUTTOLO
gusti misti, 6x50 g

1,69 €
5,63 € al kg

anziché 2,29 €

25%

SCONTO

LATTE UHT 
BONTA’ E LINEA 
PARMALAT
con vitamina d, 
1 litro

1,50 €

anziché 1,99 €

20%

SCONTO

BURRO DI CENTRIUFUGA
LA MONTANARA 
DALLA TORRE 
250 g

3,25 €
13,00 € al kg

anziché 4,19 €

20%

SCONTO

PANNA LEGGERA 
CHEF PARMALAT
-50% di grassi, 3x125 ml

2,78 €
7,41 € al litro

anziché 3,55 €

20%

SCONTO

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA GALBANI
3x125 g

2,95 €
7,87 € al kg

anziché 4,49 €

30%

SCONTO

CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
165 g

1,65 €
10,00 € al kg

anziché 2,29 €

25%

SCONTO

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
250 g

2,20 €
8,80 € al kg

anziché 2,99 €

25%

SCONTO

FORMAGGINI 
PARMAREGGIO
al parmigiano 
reggiano, 8x17,5 g

1,50 €
10,71 € al kg

anziché 1,89 €

20%
NATURALMENTE 

PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

LATTE UHT 
SENZA 
LATTOSIO 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, ad alta 
digeribilità, 1 litro

1,19 €

KINDER 
PARADISO
4x29 g

1,90 €
16,38 € al kg

anziché 2,29 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
440 g

4,99 €
11,34 € al kg

anziché 6,59 €

20%

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

2,95 €
7,38 € al kg

anziché 3,59 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

GRANA PADANO 
DOP AMBROSI
grattugiato, 100 g

1,59 €
15,90 € al kg

anziché 1,98 €
SCONTO 19%

TAGLIO
 

PREZZO
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La DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SCONTO

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
PETTO DI POLLO 140 G

1,95 €
15,00 € al kg

anziché 2,69 €

25%

SCONTO

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI 
BIRAGHINI
cubetti, 400 g

5,49 €
13,73 € al kg

anziché 6,99 €

20%

SCONTO

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI
230 circa

18,88 €
al kg

anziché 25,40 €

25%

SCONTO

SALUME BRESÌ 
GOLFERA
stagionato di 
bovino, 75 g

2,29 €
30,53 € al kg

anziché 3,09 €

25%

SCONTO

BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
punta d’anca, 
90 g

3,99 €
44,33 € al kg

anziché 4,99 €

20%

SCONTO

RAVIOLI O 
TORTELLINI 
FRESCHI 
BELVERDE
vari tipi, 500 g

3,99 €
7,98 € al kg

anziché 5,77 €

30%

SCONTO

GNOCCHETTI 
FRESCHI DI 
PATATE 
NONNA RINA
400 g

1,49 €
3,73 € al kg

anziché 1,99 €

25%

SCONTO

SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO TI 
AMO 
RE SALMONE
70 g

3,69 €
52,71 € al kg

anziché 4,66 €

20%

SCONTO

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP BIO 
RICCIONE 
PIADINA
alla riminese, con 
olio extravergine 
di oliva, 375 g

2,69 €
7,17 € al kg

anziché 3,59 €

25%
prodotti 100% plant-based

ricchi di proteine

NOVITÀ

LINEA 
GOOD&GREEN 
FELSINEO
per vegani, 
vari tipi, varie 
grammature

2,39 €

SCONTO

1,85 €
7,40 € al kg

anziché 2,49 €

25%

di suino o di pollo, 250 g 
un esempio 
L’ORIGINALE 
DI SUINO

WURSTEL SENZA 
GLUTINE WUBERONE 
WUBER

SCONTO

20%

vari tipi, varie 
grammature

AFFETTATI 
LA MERENDA 
CITTERIO

INSALATA DI 
MARE MEDUSA
classica, 550 g

6,79 €
12,35 € al kg

anziché 8,14 €
SCONTO 16%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

LINEA AFFETTATI FRESCA 
SALUMERIA
FRATELLI BERETTA
vari tipi, varie grammature 
un esempio
PROSCIUTTO CRUDO 100 G

2,72 €
27,23 € al kg

anziché 3,89 €

30%
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La DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

BUON 
MINESTRONE 
DI VERDURE 
OROGEL
750 g, surgelati

1,99 €
2,65 € al kg

anziché 2,98 €

30%

SCONTO

PIZZA 
MARGHERITA 
ALLA PALA
SVILA
220 g, surgelati

2,29 €
10,41 € al kg

anziché 3,29 €

30%

SCONTO

SUGO SCAMPI E 
FRUTTI DI MARE ARBI
450 g, surgelati3,99 €

8,87 € al kg

anziché 5,19 €

20%

SCONTO

CUORI DI 
FILETTO DI 
MERLUZZO 
D’ALASKA ARBI
240 g, surgelati

2,79 €
11,63 € al kg

anziché 3,99 €

30%

SCONTO

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
700 g, surgelati

3,49 €
4,99 € al kg

anziché 4,64 €

20%

SCONTO

GAMBERI 
ARGENTINI 
GRAND KRUST
400 g, surgelati

6,99 €
17,48 € al kg

anziché 10,20 €

30%

SCONTO

FILETTI DI MERLUZZO 
I CROCCANTI FROSTA
in croccante panatura, 
vari tipi, 240 g, surgelati

2,29 €
9,54 € al kg

anziché 2,99 €

20%

3,49 €
8,62 € al kg

margherita, diavola o 
prosciutto e funghi, 
varie grammature, 
surgelati 
un esempio 
PIZZA MARGHERITA 
405 G

PIZZA L’ANTICA 
PIZZERIA DA MICHELE

1,99 €
3,32 € al kg

anziché 2,40 €

600 g, surgelati 
un esempio 
AIR FRYER CHIPS

AIRF RYER CHIPS 
O AIR FRYER 
KROKETTEN MCCAIN

SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

1,99 €
7,96 € al kg

anziché 2,84 €

25%

SCONTO

3,79 €
15,79 € al kg

anziché 4,99 €

20%

di merluzzo della 
Norvegia o di salmone 
con spinaci, 240 g, 
surgelati 
un esempio 
POLPETTE DI 
MERLUZZO

POLPETTE FROSTA

SCONTO

LINEA POLLO CARLETTO 
FINDUS
vari tipi, varie grammature, 
surgelati 
un esempio 
CHICKEN NUGGETS 250 G

1,99 €
7,96 € al kg

anziché 3,99 €

50%



12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

La DISPENSA

Anticipo di PASQUA

SCONTO

CAFFE’ CREMA 
E GUSTO 
LAVAZZA
macinato 
classico, per 
macchina 
espresso, 250 g

4,29 €
17,16 € al kg

anziché 6,59 €

30%

SCONTO

2,89 €

anziché 3,69 €

20%

10 capsule copatibili 
Nespresso 
un esempio 
CAFFE’ L’OR 
SELECTION BARISTA 
O RISTRETTO

CAFFE’ ESPRESSO 
L’OR  O CAFFE’ HAG 
CLASSICO

SCONTO

CAFFE’ 100% 
ARABICA ILLY
tostato classico, 
macinato per 
moka, 250 g

5,39 €
21,56 € al kg

anziché 6,80 €

20%

MAX 
8 PEZZI

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BIMBO O BIMBA 
BAULI
al latte, 150 g

5,90 €
39,33 € al kg

anziché 6,90 €
SCONTO 14%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
COOP
cremosi assortiti, 
210 g

2,49 €
11,86 € al kg

anziché 3,49 €

25%

SCONTO

COLOMBA 
PINETA
con gocce al 
cacao, 500 g

3,49 €
6,98 € al kg

anziché 4,49 €

20%
SCONTO

TORTE IN FESTA BALOCCO
Voglia di pistacchio e nocciola 
o Voglia di cioccolato, 400 g

2,99 €
7,48 € al kg

anziché 3,99 €

25%

SCONTO

3,79 €

anziché 4,95 €

20%

vari tipi, 
16 o 30 capsule 
un esempio 
ESPRESSO NAPOLI 
16 CAPSULE

CAFFE’ ESPRESSO 
NESCAFE’ 
DOLCE GUSTO

SCONTO

COLOMBINA 
DOLCI PREZIOSI
One Piece o 
Barbie, 100 g

1,99 €
19,90 € al kg

anziché 2,99 €

30%

OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
MARIE ANGE 
DI COSTA
al latte ripieni, 
150 g

8,90 €
59,33 € al kg

anziché 10,90 €
SCONTO 18%

TAGLIO
 

PREZZO

BISCOTTI 
BUCANEVE 
DORIA
200 g

0,79 €
3,95 € al kg

BISCOTTI 
KRUMIRI MOTTA
classici o 
con gocce di 
cioccolato, 290 g

1,79 €
6,17 € al kg

MERENDINE 
YO-YO BAULI
210 g

1,89 €
9,00 € al kg

1,69 €
12,07 € al kg

vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
CLASSICO 4X35 G

MINI PANDORO 
PANDORI’ BAULI

1,69 €
6,12 € al kg

vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
RICOPERTO 
CIOCCOLATO 276 G

MERENDINE 
BUONDÌ 
BAULI
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La DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

1,85 €

anziché 2,49 €

25%

vari tipi, 20 filtri 
un esempio 
TE’ VERDE 
ZENZERO E 
ARANCIA 

TÈ SIR WINSTON 
TEA

SCONTO

CARAMELLE 
HARIBO HARRY 
POTTER
vari tipi, 160 g

1,39 €
8,69 € al kg

anziché 1,79 €

20%

SCONTO

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVI
al latte o fondente, 
100 g1,35 €

13,50 € al kg

anziché 1,69 €

20%

SCONTO

SNACK MIKADO
fondente, al latte 
o cioccolato 
bianco, 75 g o 
70 g

1,39 €

anziché 1,79 €

20%

SCONTO

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
BARILLA
formati classici 
assortiti, 500 g

0,59 €
1,18 € al kg

anziché 0,95 €

35%

SCONTO

LA PATATINA 
METODO 
ARTIGIANALE 
PATA
classica, 150 g

0,93 €
6,20 € al kg

anziché 1,55 €

40%

PER I SOCI SCONTO

3,39 €
10,43 € al kg

anziché 4,29 €

20%

Nocciolata l’originale o 
la bianca, 325 g 
un esempio 
NOCCIOLATA 
L’ORIGINALE

CREMA SPALMABILE 
BIO RIGONI DI ASIAGO

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2,79 €
9,18 € al kg

anziché 3,45 €
SCONTO 19%

TAGLIO
 

PREZZO

MUESLI EXTRA 
KELLOGG’S
vari tipi, 375 g

2,79 €
7,44 € al kg

CEREALI KRAVE 
KELLOGG’S
vari tipi, varie 
grammature2,79 €

BARRETTE 
KELLOGG’S
vari tipi, 128 g

2,29 €
17,89 € al kg

BARRETTE 
KELLOGG’S
mandorle e 
cioccolato 
fondente, 140 g

2,39 €
17,07 € al kg

CORN 
FLAKES 
KELLOGG’S
375 g

1,99 €
5,31 € al kg

SCONTO

RISO GRAN 
RISOTTO
FLORA 
1 kg

2,49 €

anziché 4,69 €

45%

SCONTO

PASTA 
ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

1,29 €
5,16€ al kg

anziché 1,88 €

30%
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La DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SCONTO

ACQUA 
NATURALE 
VERA
1,5 litri

0,22 €
0,15 € al litro

anziché 0,44 €

50%

PER I SOCI 

SCONTO

TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
9x65 g

8,99 €
15,37 € al kg

anziché 11,98 €

20%

SCONTO

MAIONESE 
ORIGINALE 
HEINZ
460 g

2,49 €
5,41 € al kg

anziché 3,77 €

30%

SCONTO

2,49 €
8,59 € al kg

anziché 3,18 €

20%

vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
PEPERONI 290 G

SOTTOLI GRIGLIATI 
SACLA’

SCONTO

CRACKERS 
GRAN PAVESI
salati o non 
salati, 560 g

1,79 €
3,20 € al kg

anziché 2,48 €

25%

SCONTO

4,99 €

anziché 8,45 €

40%

l’extra olio equlibrato, 
l’extra non filtrato o 
zero pesticidi residui, 
1 litro 
un esempio 
L’EXTRA OLIO 
EQUILIBRATO

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA COSTA D’ORO

SCONTO

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

5,99 €
23,96 € al litro

anziché 8,90 €

30%

SCONTO

1,99 €
9,39 € al kg

anziché 2,49 €

20%

vari tipi, varie 
grammature 
un esempio 
SNACK FONZIES 
GLI ORIGINALI 
MULTIPACK 9X23,5 G

SNACK FONZIES

LEGUMI 
VALFRUTTA
vari tipi, peso 
sgocc. 3x240 g

2,19 €
2,92 € al kg

anziché 2,69 €
SCONTO 18%

TAGLIO
 

PREZZO

TONNO 
NOSTROMO
al naturale, peso 
sgocc. 3x56 g

2,99 €
17,80 € al kg

TONNO APRI 
E GIRA FACILE 
NOSTROMO
all’olio di oliva, 
3x65 g

2,99 €
15,33 € al kg

TONNO NOSTROMO
trancetti, all’olio di 
oliva o all’olio di oliva e 
peperoncino, 180 g

2,99 €
16,61 € al kg

SCONTO

FILETTI DI TONNO 
AS DO MAR
all’olio d’oliva o al 
naturale in acqua di 
mare di Sardegna, varie 
grammature

4,99 €

anziché 7,65 €

30%
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La DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

SCONTO

ACQUA 
ULIVETO
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0,42 €
0,28 € al litro

anziché 0,60 €

30% SCONTO

BLANC DE 
BLANC TERRE 
NARDIN
750 ml

2,99 €
3,99 € al litro

anziché 4,59 €

34%

PER I SOCI 

SCONTO

ACQUA 
NATURALE 
SAN BERNARDO
6x500 ml

1,29 €
0,43 € al litro

anziché 2,10 €

35%

SCONTO

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1,09 €
0,73 € al litro

anziché 1,49 €

25%

SCONTO

BIBITA 
ANALCOLICA 
SCHWEPPES
vari tipi, 1 litro

0,99 €

anziché 1,25 €

20%

SCONTO

BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml

1,10 €
2,20 € al litro

anziché 1,59 €

30%

SCONTO

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1,19 €
0,79 € al litro

anziché 1,49 €

20%

SCONTO

SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
vari tipi, 
6x200 ml

1,99 €
1,66 € al litro

anziché 2,49 €

20%

se deve
finire così
non beveteci 
nemmeno

scopri il nostro impegno con legambiente
sardegna su www.birraichnusa.it
www.beviresponsabile.it 

BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari tipi, 2 litri

2,19 €
1,10 € al litro

anziché 2,65 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

BIRRA 
ICHNUSA
non filtrata, 
500 ml

1,09 €
2,18 € al litro

BIRRA 
ICHNUSA
660 ml

1,19 €
1,80 € al litro

BIRRA ICHNUSA
2x330 ml

1,59 €
2,41 € al litro

BIRRA ICHNUSA
al limone, 3x330 ml

2,59 €
2,62 € al litro

SCONTO

DILABRODO 
vari tipi, varie 
grammature

1,49 €

anziché 2,26 €

30%

1,85 €
9,74€ al kg

anziché 2,19 €

vari tipi, 185 g o 190 g 
un esempio 
GRANPESTO ALLA 
GENOVESE 190 G

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR

SCONTO 15%

TAGLIO
 

PREZZO
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La DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

SCONTO

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL
vari tipi, 720 ml

2,99 €
4,15 € al litro

anziché 3,89 €

20%

SCONTO

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
CITROSIL
disinfettante, 
con vere essenze 
di limone, 
900 ml

1,79 €
1,99 € al litro

anziché 2,58 €

30%

SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FAIRY
all in one, platinum 
yellow 45 caps, platinum 
plus yellow 40 caps o 
miracle yellow 32 caps

8,99 €

anziché 14,99 €

40%

SCONTO

ASCIUGATUTTO 
ASCIUGONI 
REGINA
2 veli, 2 rotoli

2,49 €

anziché 3,25 €

20%

SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL
gel, tutto in 
1, classico o 
limone, 2x35 
lavaggi

7,95 €
6,31 € al litro

anziché 10,90 €

25%

SCONTO

VINI SICILIA 
SETTESOLI
Nero d’Avola 
DOC, Syrah IGT, 
Vermentino IGT 
o Chardonnay 
DOC, 750 ml

3,59 €
4,79 € al litro

anziché 4,49 €

20%

SCONTO

RIPASSO 
VALPOLICELLA 
DOC SARTORI
superiore, 750 ml

7,50 €
10,00 € al litro

anziché 9,90 €

20%

SCONTO

VINI 
ROCCAVENTOSA
CANTINA TOLLO
vari tipi, 750 ml

2,39 €
3,19 € al litro

anziché 3,09 €

20%

SCONTO

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
750 ml 

1,99 €
2,65 € al litro

anziché 3,35 €

40%

SCONTO

VINI DOC 
TENUTA 
CA’ VESCOVO
vari tipi, 750 ml

4,59 €
6,12 € al litro

anziché 5,90 €

20%

SCONTO

GEWURZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
CAVIT
mastri vernacoli, 
750 ml

5,29 €
7,05 € al litro

anziché 6,90 €

20%

SCONTO

IL PECORINO 
IGP BOVE
750 ml

3,99 €
5,32 € al litro

anziché 6,90 €

40%

SCONTO

PROSECCO 
VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG
SCUDO PLATINO
VALDOCA
750 ml

4,99 €
6,65 € al litro

anziché 6,99 €

25%

APERITIVO 
CAMPARI 
SODA
5x980 ml

4,19 €
8,55 € al litro

anziché 4,99 €
SCONTO 16%

TAGLIO
 

PREZZO



17La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

La CURA DELLA CASA E DELLA PERSONA

SCONTO

SAPONE 
LIQUIDO 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
ecoricarica argan 
o marsiglia, con 
antibatterico 
1,3 litri

2,59 €
1,99 € al litro

anziché 3,59 €

25%

SCONTO

20%

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO SKIN ACTIVE 
GARNIER

SCONTO

LINEA 
DEODORANTI 
BOROTALCO

2,99 €

anziché 4,19 €

25%

SCONTO

DENTIFRICI 
MENTADENT
professional protect + 
sensibilità, professional 
protect + carie,  white 
now o white now anti-
macchia, 75 ml

2,19 €
29,20 € al litro

anziché 3,39 €

35%

SCONTO

BAGNOSCHIUMA 
BIONSEN
vari tipi, 650 ml

1,95 €
3,00 € al litro

anziché 2,59 €

20%

SCONTO

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE
vari tipi, 500 ml

2,29 €
4,58 € al litro

anziché 3,29 €

30%

SCONTO

20%

LINEA IGIENE ORALE 
PARODONTAX

SCONTO

CANDEGGINA 
ACE
gentile, fresco 
profumo o 
lavanda e 
muschio bianco, 
2x2,3 litri

5,49 €
1,19 € al litro

anziché 9,59 €

40%

SCONTO

COLLUTORIO 
LISTERINE
vari tipi, 500 ml + 
100 ml gratis

3,95 €
7,90 € al litro

anziché 5,62 €

25%

SCONTO

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DASH PODS
vari tipi, 30 
lavaggi

8,79 €

anziché 12,90 €

30%

SCONTO

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
SOLE
bianco 
splendente o 
proteggi colore, 
41 lavaggi, 
1,845 litri

4,29 €
2,33 € al litro

anziché 5,90 €

25%

SCONTO

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE DIXAN
classico, 72 
lavaggi, 3,96 kg

13,90 €
3,51 € al kg

anziché 19,90 €

30%

SCONTO

DISINFETTANTE 
PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2,19 €
1,99 € al litro

anziché 2,89 €

20%

PROFUMATORE 
BUCATO LENOR 
PERLE O 
UNSTOPPABLES
varie 
profumazioni, 
195 g

4,69 €
24,05 € al kg

anziché 5,69 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

RASOIO BLUE3 
GILLETTE
standard x4+2 o 
sensitive x4+1

3,98 €

anziché 4,69 €
SCONTO 15%

TAGLIO
 

PREZZO



Per i nostri PICCOLI AMICI

18 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

La CURA DELLA PERSONA

INIZIA LA NUOVA RACCOLTA PUNTI
CON UN SUPER REGALO

Missione valida dal 6.02.2026 al 30.04.2026. Puoi partecipare sulla App “Coccole Pampers” e su www.pampers.it. Acquista Pampers, scopri sulla App “Coccole Pampers” o su 
www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2027. Conserva il codice originale 

fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà eseere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 6/02/2026 al 31/01/2027.
Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App “Coccole Pampers” e su www.pampers.it

SCONTO

20%

vari tipi

ASSORBENTI 
PER 
INCONTINENZA 
LINES 
SPECIALIST

SCONTO

CROCCANTINI 
PER GATTI 
LECHAT 
EXCELLENCE 
MONGE               
vari tipi, 1,5 kg          

5,59 €
3,73 € al kg

anziché 9,39 €

40%

SCONTO

FILETTI PER 
GATTI FILETS 
SHEBA
vari gusti, 60 g

0,99 €
16,50 € al kg

anziché 1,59 €

35%

SCONTO

SHAMPOO O 
BALSAMO FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml o balsamo 
200 ml

2,19 €

anziché 2,89 €

20%

SCONTO

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
BY PALETTE 
SYOSS
colori assortiti

6,39 €

anziché 7,99 €

20%

SCONTO

DISINFETTANTE
AMUCHINA
1 litro

5,90 €

anziché 7,56 €

20%

CARTA 
IGIENICA 
PULITO 
COMPLETO 
SCOTTEX
4 maxi rotoli

2,79 €

anziché 3,39 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
vari tipi, pacco 
singolo

2,29 €

anziché 2,85 €
SCONTO 19%

TAGLIO
 

PREZZO

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL
neutro o lenitivo, 
200 ml

2,39 €
11,95 € al litro

anziché 2,95 €
SCONTO 18%

TAGLIO
 

PREZZO

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA 
AFFINITY
vari gusti, 800 g

2,99 €
3,74 € al kg

anziché 3,59 €
SCONTO 16%

TAGLIO
 

PREZZO

CROCCHETTE 
PER CANI AMICI 
SPECIALI COOP
miste con pollo, 
manzo e riso, 
adulto 10 kg

10,90 €
1,09 € al kg

anziché 12,89 €
SCONTO 15%

TAGLIO
 

PREZZO

PANNOLINI O 
MUTANDINE 
PAMPERS BABY DRY
pacco doppio, misure 
assortite

12,90 € SALVIETTE BABY DRY 
PAMPERS
170 pezzi + 
40 gratis

5,99 €
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DAL 26 FEBBRAIO AL 25 MARZO

Fino al 25 marzo oltre 100* prodotti con uno sconto del 20% per i Soci e del 10% per i non soci.
Un investimento di oltre 400.000 euro per garantire un risparmio diretto su un’ampia gamma di prodotti 

ed eccellenze del nostro territorio, selezionati tra gli oltre 700 fornitori del territorio.

SCEGLIERE I PRODOTTI LOCALI
SIGNIFICA RISPARMIARE E PROMUOVERE

LA CULTURA E L’ECONOMIA DEL NOSTRO TERRITORIO

*La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del punto vendita.

100 PRODOTTI

-20%
PER I SOCI

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI



100 PRODOTTI -10% -20%
PER TUTTI I CLIENTI PER I SOCI

20 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

GNOCCHI O 
GNOCCHETTI 
COLFIORITO
500 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,59€
7,18 € al kg

anziché 3,99 €

3,19€
6,38 € al kg

anziché 3,99 €

-20%
PER I SOCI

BOCCONCINO 
TRIS CUOMO
3x100 g 

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,59€
11,97 € al kg

anziché 3,99 €

3,19€
10,64 € al kg

anziché 3,99 €

-20%
PER I SOCI

FOCACCIA 
RUSTICA 
EUROPIZZA
400 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,77€
9,43 € al kg

anziché 4,19 €

3,35€
8,38 € al kg

anziché 4,19 €

-20%
PER I SOCI

PANNA 
CUCINA UHT 
GRIFO LATTE
200 ml 

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

1,18€
5,90 € al litro

anziché 1,31 €

1,05€
5,24 € al litro

anziché 1,31 €

-20%
PER I SOCI

MINI CROISSANT 
IL FRESCO 
FRESCO 
SANTANGELO
classico, 300 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

2,56€
8,53 € al kg

anziché 2,85 €

2,28€
7,60 € al kg

anziché 2,85 €

-20%
PER I SOCI

CRESCIA A 
SPICCHI PAMI’ 
UMBRIA
500 g, surgelati

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

2,48€
4,95 € al kg

anziché 2,75 €

2,20€
4,40 € al kg

anziché 2,75 €

-20%
PER I SOCI

LATTE UHT 
TRE D GRIFO 
LATTE
parzialmente 
scremato, senza 
lattosio, 1 litro

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

1,43€

anziché 1,59 €

1,27€

anziché 1,59 €

-20%
PER I SOCI

FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI 
URBANI
500 g, surgelati 

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

7,19€
14,38 € al kg

anziché 7,99 €

6,39€
12,78 € al kg

anziché 7,99 €

-20%
PER I SOCI

PINSA UMBRA 
BIANCA PANE 
DI ELLERA 
250 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

2,59€
10,36 € al kg

anziché 2,90 €

2,30€
9,20 € al kg

anziché 2,90 €

-20%
PER I SOCI

SALSICCIA 
MACINATA LANZI
confezione x4

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

8,64€
al kg

anziché 9,60 €

7,68€
al kg

anziché 9,60 €

-20%
PER I SOCI

PECORINO 
DI BETTONA 
CASEIFICIO 
MAZZATOSTA
al taglio

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

2,09€
all’etto

anziché 2,35 €

1,85€
all’etto

anziché 2,35 €

-20%
PER I SOCI

LENTICCHIA 
DELL’ALTOPIANO 
DI COLFIORITO 
SELEZIONE ORO 
COLFIORITO
700 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,33€
8,33 € al kg

anziché 3,70 €

2,96€
7,40 € al kg

anziché 3,70 €

-20%
PER I SOCI



100 PRODOTTI -10% -20%
PER TUTTI I CLIENTI PER I SOCI

21La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

BIANCO 
UMBRIA 
IGT SANTA 
CRISTINA
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

5,45€
7,26 € al litro

anziché 6,05 €

4,84€
6,45 € al litro

anziché 6,05 €

-20%
PER I SOCI

MONTEFALCO 
SAGRANTINO 
COLLEPIANO 
DOCG
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

26,91€
35,88 € al litro

anziché 29,90 €

23,92€
31,89 € al litro

anziché 29,90 €

-20%
PER I SOCI

POLENTA 
ISTANTANEA 
BARTOLINI
300 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

1,34€
4,47 € al kg

anziché 1,49 €

1,19€
3,97 € al kg

anziché 1,49 €

-20%
PER I SOCI

PASTA DI 
SEMOLA
BARTOLINI
vari formati, 
500 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

1,82€
3,64 € al kg

anziché 2,03 €

1,62€
3,25 € al kg

anziché 2,03 €

-20%
PER I SOCI

PASTA DI 
FARRO
BARTOLINI
vari formati, 
500 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

2,45€
4,90 € al kg

anziché 2,73 €

2,18€
4,36 € al kg

anziché 2,73 €

-20%
PER I SOCI

CROISSANT 
PISTACCHIO 
AL BURRO 
SANTANGELO
330 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,59€
9,98 € al kg

anziché 3,99 €

3,19€
8,87 € al kg

anziché 3,99 €

-20%
PER I SOCI

GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC GRECANTE 
CAPRAI
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

11,25€
15,00 € al litro

anziché 12,50 €

10,00€
13,33 € al litro

anziché 12,50 €

-20%
PER I SOCI

CROSTINO 
UMBRO 
LA MADIA 
REGALE
200 g 

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

3,32€
16,60 € al kg

anziché 3,69 €

2,95€
14,76 € al kg

anziché 3,69 €

-20%
PER I SOCI

CILIEGIOLO 
DI NARNI IGT 
CANTINA DEI 
COLLI AMERINI
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

4,49€
5,99 € al litro

anziché 4,99 €

3,99€
5,32 € al litro

anziché 4,99 €

-20%
PER I SOCI

SALSA TARTUFATA 
URBANI
500 g

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

14,85€
29,70 € al kg

anziché 16,50 €

13,20€
26,40 € al kg

anziché 16,50 €

-20%
PER I SOCI

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC TERRE DE 
TRINCI
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

6,59€
8,78 € al litro

anziché 7,32 €

5,86€
7,81 € al litro

anziché 7,32 €

-20%
PER I SOCI

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
UMBRIA DOP 
L’INTENDITORE 
MELCHIORRI
750 ml

-10%
PER TUTTI
I CLIENTI

12,03€
16,04 € al kg

anziché 13,37 €

10,70€
14,26 € al kg

anziché 13,37 €

-20%
PER I SOCI



SET 2 PIATTI FONDI 
ø 22 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI DESSERT
ø 21 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 5,90 €

SET 2 PIATTI PIANI
ø 26 cm
in porcellana

10 BOLLINI + 6,90 €

VASSOIO 
26x15  cm
in porcellana

16 BOLLINI + 8,90 €

PIATTO PORTATA
ø 31 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 8,90 €

INSALATIERA
ø 23 cm
in porcellana

14 BOLLINI + 7,90 €

L'arte di ospitare
DAL 29 GENNAIO AL 26 APRILE 2026

Bizzirri è un'azienda del nostro territorio. 
Scoprila collezionando i nuovi premi.

*scontrino unico, multipli inclusi
Iniziativa valida nei punti vendita di

Unicoop Etruria e affiliati a insegna Ipercoop, 
Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.

Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria. 
Regolamento disponibile presso i punti vendita 

e sui siti www.coopetruria.coop.it
e www.superconti.eu

OGNI 15€* DI SPESA 
RICEVI UN BOLLINO 
PER COLLEZIONARE 

I PRODOTTI PER LA TAVOLA 
FIRMATI BIZZIRRI

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 26 FEBBRAIO ALL’11 MARZO 2026

22 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

bollini 

OGNI CONFEZIONE

ARROSTICINI 
POLLO E 
SUINO FILENI
340 g

+2

Scegli solo l’originale: Grana Padano

bollini 

OGNI CONFEZIONE

BEVANDA 
LE NATURELLE
bevanda ricca di 
calcio e proteine, 
gusto delicato di 
vaniglia, 1 litro

+2

2,89 €

bollino 

OGNI CONFEZIONE

DESSERT
RISOLAT
MEVGAL
175 g

+1

1,09 €
6,23 € al kg

bollino 

OGNI CONFEZIONE

BEVANDA A 
BASE DI LATTE
MULLERMILCH 
MULLER
vari gusti, 400 ml

+1

1,35 €
3,38 € al litro

bollino 

OGNI CONFEZIONE
FORMAGGIO 
FRESCO EXQUISA
classico, 175 g

+1

1,65 €
9,43 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

STRACCIATELLA 
CUORI DI 
BURRATA 
PERLA
200 g

+2

2,69 €
13,45 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

GRANA 
PADANO DOP 
GRANTERRE
125 g

+2

2,35 €
18,80 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO 
FRATELLI 
BERETTA
per toast, 400 g

+3

5,25 €
13,13 € al kg

bollino 

OGNI CONFEZIONE

SNACK 
SALAMINI 
FRATELLI 
BERETTA
vari tipi, varie 
grammature

+1

1,75 €

bollini 

OGNI CONFEZIONE

TORTELLINI CON 
PROSCIUTTO 
CRUDO O RAVIOLI 
RICOTTA E SPINACI 
SENZA LATTOSIO 
FINI
250 g

+2

2,95 €
11,80 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

CARCIOFI 
SPICCHI 
TANTO 
CUORE 
OROGEL
300 g, 
surgelati

+2

2,89 €
9,63 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

BIETOLINE 
PRIMAVERA 
FINDUS
cubetti, 800 g, 
surgelati

+2

3,49 €
4,36 € al kg

bollino 

OGNI CONFEZIONE

FREECROCK 
MELINDA
vari tipi 80 g

+1
bollino 

OGNI CONFEZIONE

ZUPPE 
DIMMIDISI’
vari tipi,
620 g

+1

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    



L'arte di ospitare ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI 
SPONSOR DAL 26 FEBBRAIO ALL'11 MARZO 2026

23La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

bollini

OGNI CONFEZIONE

CONFEZIONI 
3 -T-SHIRT 
UOMO 
MEZZA 
MANICA

+5

bollini 

OGNI CONFEZIONE

MIELE DI 
MILLEFIORI
AMBROSOLI
500 g

+2

5,29 €
10,58 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE
FILETTI DI 
PLATESSA FROSTA
del pacifico, 
230 g, surgelati

+2

4,29 €
18,65 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

FIOCCHI 
D’AVENA 
BIO 
GERMINAL 
BIO
500 g

+2

2,79 €
5,58 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

LINEA SI CON RISO 
RISO SCOTTI
senza lattosio, 
biscotto con riso e 
gocce di cioccolato 
o frollino ripieno 
con crema nocciola, 
varie grammature

+2

2,65 €

bollino 

OGNI CONFEZIONE

PASTA DI 
MAIS LE 
VENEZIANE
fettucce, 
senza glutine, 
250 g

+1

1,29 €
5,16 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
100% italiano, 
1 litro

+6

9,90 €

bollini 

OGNI CONFEZIONE
CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
3x140 g

+5

5,49 €
13,07 € al kg

bollini 

OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SGOMBRO 
DELICIUS
al naturale 
o all’olio di 
oliva, varie 
grammature

+2

1,99 €

bollini 

OGNI CONFEZIONE

SALSA DI 
POMODORO 
MUTTI
classica o 
datterini, 
400 g

+2

1,99 €
4,98 € al kg

bollini 

OGNI 6 BOTTIGLIE

ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
1,5 litri

+2

0,35 €
0,23 € al litro

bollini 

OGNI 6 BOTTIGLIE

ACQUA 
NATURALE 
SANGEMINI
1,5 litri

+3

0,69 €
0,46 € al litro

bollini 

OGNI 3 BOTTIGLIE

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN 
BENEDETTO
vari tipi, 750 ml

+2

0,65 €
0,87 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

BIRRA 
BREWDOG
Punk Ipa o 
Wingman 
Session Ipa, 
lattina 400 ml

+2

2,35 €
5,34 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

TANQUERAY
Flor de sevilla gin 
& tonic o London 
Dry Gin & Tonic, 
lattina 250 ml

+2

1,95 €
7,80 € al litro

bollini 

OGNI BOTTIGLIA

SICILIA DOC BIO 
LA SEGRETA 
PLANETA
bianco o rosso, 
750 ml

+4

6,99 €
9,32 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

SPUMANTE 
BRUT PINOT
DI PINOT 
GANCIA
3x200 ml

+2

3,99 €
6,65 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

PROFUMATORE PER 
AMBIENTI AMBI PUR 
AIR MIST
spray, oro e fiori di 
vaniglia o risveglio 
primaverile,
185 ml

+2

2,60 €
14,05 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

ASCIUGATUTTO 
SCOTTEX 
QUANTO 
BASTA
2 rotoli

+2

3,10 €

bollini 

OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
limone o 
antiodore, 
28 lavaggi,
504 ml

+2

5,39 €
10,69 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
SUPERFICI 
PRONTO
legno, aloe vera, 
500 ml

+2

2,60 €
5,20 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
bianco puro o 
marsiglia, 27 lavaggi, 
1,215 litri

+2

3,74 €
3,08 € al litro

bollini 

OGNI CONFEZIONE

SAPONE 
LIQUIDO DOVE
original o silk, 
250 ml 

+2

1,79 €
7,16 € al litro

bollino 

OGNI CONFEZIONE

CROISSANT 
SFOGLIA 
CLASSICA 
SANTANGELO
6 pezzi, 250 g

+1

2,15 €
8,60 € al kg

bollino 

OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE 
GALATINE 
SPERLARI
125 g

+1

1,49 €
11,92 € al kg

bollino 

OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
MISURA
vari tipi, varie 
grammature

+1

2,15 €

bollini 

OGNI CONFEZIONE

BISCOTTO 
SALUTE 
MONVISO
classico o 
integrale, 500 g

+2

3,49 €
6,98 € al kg



24 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

i RACCOGLI PUNTI PER I SOCI

LATTE UHT 
SENZA 
LATTOSIO MILA
parzialmente 
scremato, 1 litro

PUNTI
15

PREPARATO 
SPRAY HOPLÀ
a base di 
panna e grasso 
vegetale, 250 g

PUNTI
20

BACON FETTE 
PANCETTA 
AFFUMICATA 
FRATELLI 
BERETTA
100 g

PUNTI
40

FAGIOLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
600 g, surgelati

PUNTI
30

VERDURE IN 
TEMPURA SFIZI 
CROCCANTI 
OROGEL
400 g, surgelati

PUNTI
50

CAFFE’ AROMA 
ITALIANO 
KIMBO
2x250 g

PUNTI
100

CREMA 
SPALMABILE 
PAN DI STELLE
cacao e nocciole, 
380 g          

PUNTI
40

CRACKERS 
SEMPLICISSIMI 
DORIA
vari tipi, varie 
grammature

PUNTI
20

OLIO DI SEMI DI 
MAIS CUORE
1 litro

PUNTI
50

SUGHI O RAGU’ 
BARILLA
vari tipi, 300 g

PUNTI
25

BIRRA CERES
vari tipi, 500 ml

PUNTI
8

VINI BELLA 
TAVOLA
CIV&CIV
bianco o rosso,
1 litro

PUNTI
15

VODKA 
KEGLEVICH
vari tipi, 700 ml

PUNTI
25

DETERSIVO 
PIATTI 
CHANTECLAIR 
VERT
limone e basilico, 
500 ml

PUNTI
15

TONICO VISO 
ACQUA ALLE 
ROSE
rinfrescante, 
300 ml

PUNTI
20

DEODORANTE 
PROFUMATO 
BREEZE
vari tipi, 100 ml

PUNTI
20

DADO STAR
classico, 20 dadi

PUNTI
15



ABBIGLIAMENTO SPORTIVO UOMO O DONNA SUPERGA
modelli, taglie e colori assortiti

9,90€

anziché 14,90€

GIUBBINO ANTIPIOGGIA
UOMO O DONNA GIVOVA
taglie e colori assortiti

28,90€

anziché 39,90€

9,73€

anziché 13,90€

69,00€

anziché 89,00€

GIACCA TECNICA
UOMO O DONNA
IN SOFT SHELL
modelli, taglie e
colori assortiti

10,43€

anziché 14,90€

CARAFFA FILTRANTE
VIVI VERDE COOP
sistema per la filtrazione 
dell’acqua con memoria 
elettronica 30 giorni

CONFEZIONE 3 FILTRI 
PER CARAFFA FILTRANTE 
VIVI VERDE COOP

TERRICCIO 
UNIVERSALE 
BIOLOGICO
ALTA QUALITÀ
TERRE DI CASA 
VIGORPLANT
25 litri

FRIGGITRICE
AD ARIA AKAI
MOD. AIRFRYER1200
12 Litri totali
Doppio cestello 
indipendente
Cottura con poco o 
senza olio
Display digitale 
8 programmi 
automatici
Design verticale 
salvaspazio

30%

SCONTO

FELPA GIROCOLLO 
UOMO O DONNA

12,90€

anziché 19,90 €

Alcuni esempi:

2,99€

anziché 3,69 €

PANTALONE UOMO O DONNA

12,90€

anziché 19,90 €

25

Le OFFERTE PER I SOCI dal 26 febbraio
al 25 marzo

L’ASSORTIMENTO COMPLETO È PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: CASTIGLIONE DEL LAGO • CITTÀ DI CASTELLO • GUALDO TADINO
• GUBBIO • FOLIGNO • ORVIETO • RIETI – FUTURA • UMBERTIDE • IPERCOOP TERNI  • IPERCOOP COLLESTRADA



LE OFFERTE NELLE PAGINE CONVENIENZA+ SONO VALIDE ESCLUSIVAMENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

Assortimento +AMPIO e +OFFERTE
nei nostri negozi +GRANDI.

CONVENIENZA

IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

26

SCONTO

PREPARATO 
VEGETALE 
HOPLÀ
da montare, 
zuccherato, 
200 ml

0,95 €
4,75 € al litro

anziché 1,19 €

20%

SCONTO

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1,50 €
6,00 € al kg

anziché 1,99 €

20%

SCONTO

BURRATA 
PERLA
125 g

2,20 €
17,60 € al kg

anziché 2,89 €

20%

SCONTO

SALAMELLA DI 
FEGATO
SANO
400 g circa

13,49 €
al kg

anziché 17,30 €

20%

1,29 €
5,16 € al kg

anziché 1,59 €

bianco o caffè, 250 g 
un esempio 
BIANCO

PREPARATO A BASE 
DI SOIA SOJASUN

SCONTO 18%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

2,29 €
28,63 € al kg

anziché 2,93 €

20%

varie grammature 
un esempio 
FETTE DI SPIANATA 
PICCANTE 80 G

SPICCHIO DI 
SALSICCIA PICCANTE 
O FETTE DI SPIANATA 
PICCANTE SAN 
VINCENZO



27La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

La DISPENSA
CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

FISHBURGER 
FUMARA 
FOODLAB
solo filetto di 
salmone al 
naturale, 160 g

3,19 €
19,94 € al kg

anziché 3,99 €

20%

SCONTO

FILETTI O 
BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
alla mugnaia, 
varie grammature, 
surgelati

2,89 €

anziché 3,99 €

25%

SCONTO

BISCOTTI 
FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

1,89 €
2,70 € al kg

anziché 2,58 €

25%

SCONTO

CAFFE’ AL 
GINSENG 
FOODNESS ‘
10x20 g

2,89 €
14,45 € al kg

anziché 3,65 €

20%

SCONTO PAPPA REALE 
FRESCA EQUILIBRA
stanchezza e 
affaticamento, 
10 flaconi monodose, 
150 ml

5,65 €
37,67 € al litro

anziché 7,65 €

25%

SCONTO

BISCOTTI 
PESOFORMA
mirtillo o 
lampone e mela, 
528 g

6,85 €
12,97 € al kg

anziché 9,15 €

25%

SCONTO CRACKERS SENZA 
GLUTINE BIO RISO 
SCOTTI
gusto in libertà, 100% 
riso, 200 g

1,99 €
9,95 € al kg

anziché 2,69 €

25%

SCONTO

SNACK DI MAIS 
DORITOS
tex mex o chilli, 
140 g

1,59 €
11,36 € al kg

anziché 1,99 €

20%

SCONTO

STUZZICHINA 
CROCCANTE 
GRANART
al naturale, 250 g

1,35 €
5,40 € al kg

anziché 1,73 €

20%

SCONTO

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
GIGLIO ORO
1 litro

2,19 €

anziché 3,05 €

25%

SCONTO

POLPA FINE DI 
POMODORO 
POMÌ
3x400 g

1,47 €
1,23 € al kg

anziché 2,94 €

50%

SCONTO

1,59 €
2,65 € al kg

anziché 1,99 €

20%

classiche o integrali, 
600 g 
un esempio 
CLASSICHE

FETTE BISCOTTATE 
GRANFETTA DEL 
VERDE

SCONTO

SPICCHI DI 
PIADINA 
L’ANGOLO 
DELLA PIADA
400 g

1,79 €
4,48 € al kg

anziché 2,69 €

30%

VELLUTATA 
DI VERDURE 
CREMOSA 
FINDUS
vari tipi, 600 g, 
surgelati

2,79 €
4,65 € al kg

anziché 3,47 €
SCONTO 19%

TAGLIO
 

PREZZO



28 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

La DISPENSA
CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, 
misure assortite

29,90 €

anziché 41,90 €

25%

SCONTO

SHAMPOO 
O BALSAMO 
SUNSILK
vari tipi, 
shampoo 250 ml 
o balsamo 200 
ml

1,95 €

anziché 2,99 €

30%

SCONTO

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
2 veli, 8 rotoli

4,99 €

anziché 8,99 €

40%

SCONTO

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
DEOX
classico o 
colorati, 30 
lavaggi, 1,5 litri

4,39 €
2,93 € al litro

anziché 6,69 €

30%

SCONTO

CREMA CORPO 
NIVEA BODY 
CON PUMP
vari tipi, 500 ml

4,90 €
9,80 € al litro

anziché 6,40 €

20%

SCONTO

ASCIUGATUTTO 
TUSCANY
6 maxi rotoli

4,29 €

anziché 5,90 €

25%

SCONTO

PRIMITIVO O 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGT 
E’ ARTE 
TORREVENTO
750 ml

3,59 €
4,79 € al litro

anziché 4,99 €

25%

SCONTO

BIRRA 
TENNENT’S
super, doppio 
malto, 440 ml

1,49 €
3,39 € al litro

anziché 1,89 €

20%

SCONTO

CHIANTI DOCG 
LEONARDO DA 
VINCI
750 ml

3,99 €
5,32 € al litro

anziché 5,95 €

30%

SCONTO

BIRRA TUBORG
original green, 
660 ml

1,15 €
1,74 € al litro

anziché 1,55 €

25%

SCONTO

SOTTOLI 
NOVELLA
in olio di semi 
di girasole, 
vari tipi, varie 
grammature

4,99 €

anziché 8,99 €

40%

VINI DOC CANTINA 
DI MERANO
Pinot Bianco, 
Chardonnay, 
Muller Thurgau o 
Sauvignon Blanc, 
750 ml

7,99 €
10,65 € al litro

anziché 9,90 €
SCONTO 19%

TAGLIO
 

PREZZO

GRAPPA 
MORBIDA 
DISTILLERIE 
FRANCIACORTA
1 litro

10,70 €

anziché 11,99 €
SCONTO 10%

TAGLIO
 

PREZZO



29La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Per i nostri PICCOLI AMICI
CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

CROCCHETTE 
PER CANI 
MIGLIORCANE 
MORANDO
Active, per 
cani adulti, con 
manzo, 4 kg

5,49 €
1,37 € al kg

anziché 6,99 €

20%

SCONTO

PATÈ PER CANI 
DAILY ALMO 
NATURE
vari gusti, 300 g

1,10 €
3,67 € al kg

anziché 1,58 €

30%

SCONTO

SNACK 
PER CANI 
DENTASTIX 
DAILY ORAL 
CARE PEDIGREE
small, medium 
o large, varie 
grammature

1,79 €

anziché 2,25 €

20%

SCONTO

SACCHETTI 
IGIENICI 
RACCOGLI 
FECI PER CANI 
VITAKRAFT
3x20 pezzi

2,39 €

anziché 3,37 €

25%

SCONTO

STRACCETTI 
PER GATTI 
NATURALLY 
PREMIUM ADOC
vari gusti, 85 g

0,89 €
10,47 € al kg

anziché 1,15 €

20%

SCONTO

SNACK 
PER GATTI 
CATISFACTIONS
vari gusti, 60 g

1,29 €
21,50 € al kg

anziché 1,65 €

20%

SCONTO

LETTIERA PER 
GATTI SANICAT
classic, lavanda, 
10 litri

3,99 €
0,40 € al litro

anziché 5,53 €

25%

SCONTO

MENU VITAL 
VITAKRAFT
alimento 
completo per 
conigli, 1 kg

1,99 €

anziché 3,10 €

35%

PREMIUM GOLD 
FLAKE-MIX 
VITAKRAFT
mangime per 
pesci, in fiocchi, 
40 g

1,99 €
42,34 € al kg

anziché 2,41 €
SCONTO 17%

TAGLIO
 

PREZZO

SCONTO

PASTA 
PRECOTTA PER 
CANI CIUFFI
3 kg

4,29 €
1,43 € al kg

anziché 5,89 €

25%

SCONTO

BISCOTTI PER CANI 
AMICI SPECIALI COOP
con ripieno di carni, 
500 g

1,59 €
3,18 € al kg

anziché 2,07 €

20%



30 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Anticipo GIARDINAGGIO
CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SCONTO

LINEA TERRICCIO 
UNIVERSALI  
VIVIVERDE 20 LT

1,35 €

anziché 1,69 €

20%

SCONTO

TAGLIABORDI 
BATTERIA  COOP 
GT-L0118
larghezza di taglio 
30 cm, velocita’ 
motore 8500 giri al 
minuto, dimensione 
filo 1,6 mm, filo 
sostituibile, peso 
prodotto 1,7kg, 
accessori: 2 bobine 
da 1,6 mm x 3 mm, 
1 testa copribobina 
di ricambio, asta 
telescopica e 
taglio regolabile, 
impugnatura 
morbida ed 
ergonomica, 
batteria non inclusa

31,92 €

anziché 39,90 €

20%

SCONTO

POTATORE 
A BATTERIA  
COOP CHS-L0418
larghezza totale cm10, 
lunghezza taglio max cm 9,5, 
velocita’ di taglio fino a 4,8,m/s, 
peso 1,25 kg, impugnatura 
morbida e ergonomica, batteria 
non inclusa

39,92 €

anziché 49,90 €

20%

SCONTO

STARTER KIT BATTERIA 
E CARICA COOP BA-CH-4
batteria e caricabatteria coop, pontenza 
20v con tecnologia a ioni  litio, alta capacita’ 
della batteria per una maggiore durata, 
carica veloce, caricabatteria con indicatore 
a 2 led per stato di ricarica, capacita batteria 
4ah, tempo di ricarica 2h

43,92 €

anziché 54,90 €

20%

2,79 €

varietà assortite Fiori, 
Orto e Peperoncini
un esempio
SEMENTI 
PEPERONCINI

BUSTE SEMI 
COMPAGNIA DELLE 
SEMENTI

3,99 €

indicato per gerani, 
piante fiorite , acidofile, 
rose e arbusti 
un esempio 
CONCIME 1KG 
GERANI+P.FIORITE

CONCIME 
GRANULARE DA 1 KG.

SCONTO

RASAERBA 
BATTERIA COOP 
COOP LM-B0136-2
 
motore brushless 
40v, 2 batterie e 
caricabatterie, 
tensione nominale 
40v (2 batterie 
da 20v), velocita’ 
nominale 3.300 
giri/min, alt 
taglio 6 livelli e 
taglio massima 
370 mm, ruote 
anteriori7posteriori 
6”/8”, cesto 
raccoglierba 35lt, 
leva centrale per 
facile regolazione 
alt, accessori: 2 
batterie 4,0ah, 
1 caricabatteria 
doppio, funziona 
con 2 batterie da 
4ah, autonomia 4,0 
ah 25 min 
 
 

175,20 €

anziché 219,00 €

20%

SCONTO

1,03 €

anziché 1,29 €

20%

UN ESEMPIO 
VASO CAMPANA 
18 CM

LINEA VASI COOP 
“TOH CHI SI RIVEDE” 
CAMPANA E 
BALCONETTE



31Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Lo SPECIALE HI-TECH
CONVENIENZA+ OFFERTE VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI IPERCOOP COLLESTRADA E IPERCOOP TERNI

SMARTPHONE MOTO G15 POWER 8+512 GRAVITY 
GREY MOTOROLA
Rete 4G, Sistema Operativo Android 15, Processore 
Helio G81 Extreme MediaTek 2x 2.0 GHz Cortex-A75 
+ 6x 1.7 GHz Cortex-A55,  Foto front: 8 MP, Dual SIM, 
Sensore impronta, Batteria 6000 mAh, ricarica 
rapida 18 W, Connessioni: NFC, Wi-Fi dual-band, 
Bluetooth 5.4, USB-C, GPS, Etichetta energetica A

119,00 €

MACCHINA 
CAFFE’ KRUPS 
KP123BK DOLCE 
GUSTO MINI ME
capacità 
serbatoio: 0,8 
litri, potenza: 
1500 Watt, 
pressione: 15 
bar, sistema: 
capsule Nestlè 
Dolcegusto

59,90 €

ASCIUGATRICE 
NDASC8044EV/ET 
NORDMENDE
tecnologia a 
pompa di calore, 
15 programmi 
di asciugatura, 
programmi 
speciali: 
delicati-misti-
refresh, livello 
di rumorosità 
64 Db, Classe 
energetica: E, 
misure Prodotto 
84,5x59,6x52,5 
cm

299,00 €

TV LED 43” ND43S3500M 
SMART NORDMENDE
Risoluzione: Full HD 
(1920×1080), Digitale 
Terrestre: DVB T2 HEVC, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, Connessioni: 
Wi-Fi, LAN, 2 x HDMI, 
USB, CI+, Classe Efficienza 
Energetica: G, Dimensioni 
(LxPxA) con stand: 
96,59 × 18,94 × 59,91  cm, 
Dimensioni (LxPxA) senza 
stand: 96,59x9,02x55,43 cm, 
Canali e potenza audio: 
2x6 W

199,00 €
TV LED 55” ND55KS5000QJ 
QLED SMART UHD 
NORDMENDE
Risoluzione: QLED UHD 3840 
X 2160, Digitale Terrestre: 
DVB-T/T2, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR: 
SI, Connessioni: Wi-Fi, 3 x 
HDMI, 2 x USB, CI , Classe 
Efficienza Energetica: G, 
Dimensioni (LxPxA) con 
stand: 123,35x25,81x77,31 cm, 
Dimensioni (LxPxA) senza 
stand: 123,35x7,5x71,25 cm, 
Canali e potenza audio: 
2x8 W

299,00 €

 CAPACITA’ 
 DI CARICO 8 KG

55”
 SMART TV

43”
 SMART TV:
  CON SISTEMA ANDROID

 FOTOCAMERA
 RETRO 50+5 MP

 DISPLAY
6.72”
 RAM 8GB
 MEMORIA
 ROM 512GB
ESPANDIBILE CON MICRO SD

*50%
SCONTO

SOCI UNICOOP ETRURIA.
SPECIALE VISTA

OCCHIALI DA VISTA
COMPLETI DI LENTI E 

OCCHIALI DA SOLE GRADUATI

*Acquistando un paio di occhiali completi vista o vista/sole con lenti graduate selezionate è previsto 
uno sconto del 50% sulla spesa e�ettuata presso i corner ottici 

di Avezzano - Collestrada - Terni - Foligno - Orvieto. L’iniziativa è esclusivamente per i soci Unicoop Etruria 
che ne potranno usufruire presentando la carta Socio Coop Etruria. 

Periodo promozionale dal 12/02/2026 all’11/03/2026. Non cumulabile con altre promozioni in corso. 
Regolamento in centro ottico.

SMARTPHONE A17 
LTE SM-A175 8+256 
GRAY SAMSUNG 
Rete: 4G LTE, 
Sistema Operativo: 
Android 15 con 
interfaccia One UI, 
Processore: Helio 
G99 MediaTek 2x 
2.2 GHz Cortex-A76 
+ 6x 2.0 GHz 
Cortex-A55, Foto 
Front: 13 MP, Dual 
SIM, Sensore 
impronta, Batteria 
5000 mAh, 
ricarica rapida 25 
W, Connessioni: 
NFC, Wi-Fi dual-
band, Bluetooth 
5.4, USB-C, 
GPS, Etichetta 
energetica A

179,00 €

 FOTOCAMERA
 RETRO 50+5+2 MP

 DISPLAY
6,7”
SUPERAMOLED

 RAM 8GB
 MEMORIA
 ROM 256GB ESPANDBILE

 CON microSD

€ 19,90
SET 3 PADELLE 
ANTIADERENTI

COOP  

adatte 
anche per

ø cm 28

ø cm 20

ø cm 24

98%
 corpo in 
alluminio 
riciclato

escluso ghiera
e gujon*

*



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, 
CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

€ 2,76 confezione
da 2 kg

anziché 4,65 €

Con un prezzo così buono,
le arance Tarocco Origine
Coop, con -70% di residui 
di pesticidi, convengono 
al tuo portafogli e alla biodiversità.

DAL 2 ALL’8 MARZO

-40%
SU ARANCE 
TAROCCO

€1’
38

al kg

FILO DIRETTO 800-861081
filodiretto@unicoopetruria.coop.it

VERIFICA GLI ORARI 
 NEI PUNTI VENDITA E SU 
COOPETRURIA.COOP.IT

IL VOLANTINO NELLE TUE MANISCARICA L’APP COOP Inquadra il QR code
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Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13
Foligno C.C Agorà ore 9-20
Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 15.30-19.30
Magione ore 9-13 
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30

Norcia ore 9-13 
Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20
Passo Corese ore 8.30-13 
Perugia - Madonna Alta ore 9-13 
Rieti C.C Futura ore 9-13.30
Santa Maria degli Angeli ore 9-13 
Selci Lama ore 9-13
Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13

APERTURE DOMENICALI
Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30 
Todi ore 9-13 
Trestina ore 9-13 
Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Villa Reatina C.C. I Cubi ore 9-13.30
Ipercoop Collestrada ore 9-21
Ipercoop Terni ore 9-21

FILO DIRETTO 800-861081
filodiretto@unicoopetruria.coop.it

VERIFICA GLI ORARI 
 NEI PUNTI VENDITA E SU 
COOPETRURIA.COOP.IT

IL VOLANTINO NELLE TUE MANISCARICA L’APP COOP Inquadra il QR code

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Magione, Marsciano, Montopoli di Sabina, Norcia , Orvieto, Passo Corese, 
Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, San Giovanni di 
Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Spoleto, Tavernelle, Terni - Fontana di 
Polo, Todi, Trestina, Villa Reatina, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

1 E 8 MARZO

coopetruria.coop.it
Offerta destinata al consumo familiare
coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare


